PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA–
PROPEX DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO – DAEX

Projeto PET-Saúde: Equidade

Edital PROPEX Nº13/2024

Resultado de Avaliação - PET-Saúde: Equidade 2024

A UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU – FURB e a SECRETARIA MUNICIPAL

DE PROMOÇÃO DA SAÚDE DE BLUMENAU, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, tornam público o resultado de avaliação dos candidatos ao Edital

PROPEX Nº 13/2024, destinado ao recrutamento de profissionais de saúde para atuarem

como preceptores no Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde PET-Saúde:

Equidade. O presente Edital é regido pelas normas contidas no Edital SGTES/MS nº 11,

16 de novembro de 2023.

1 – Resultado de Avaliação

1.1 Preceptores

Nome Pontos

Ana Beatriz Rohden da Cruz  12

Cristiana Carolini da Silva Menezes 26

DANIELLE MERHY LEAL MONLLOR 87

Elen Leticia Evelyn Paullino Linaltevich 30

Elis Regina Tubiana Kliemann 46

Jorge Fernando Borges de Moraes 41

Márcia Darossi 31

Marina Schiochet 35

Raphaela Marques Lopes Karsten 12

Samira Raquel de Farias Wackernagel 91

Sheila Ringenberg 38

Tarcísio José da Silva 22

Vanessa Tamara Viana Quadros 9

Blumenau, 06 de maio de 2024.

Prof. Dra. Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura